CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kbizbin-Kuiickaa TepputopranbHas usbuparenbHas KoMUccus

8159 KbI3blJ1-Kbifl L., CTKY ABTOMEKTEN, OKTABPbCKAA4 K.,H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABLINEBA AM3ALA CYNAMMAHOBHA 09.03.1982
2 ABOMEB KAJIbIK I'YJTAMOBMY 04.06.1957
3 ABMEB YblIHIbI3 KAJTbIKOBMY 19.04.1994
4 ABONITA3M3 Kbl3bl ACE/1b 04.04.1996
5 ABYKAPMMOBA TAMAPAXOH 15.10.1941
6 ABOYNKACMMOBA BAXTUHCA TEMMPOBHA 20.04.1965
7 ABOYNTAEB ACbITBEK KEHEBAEBIY 20.02.1992
8 ABLLY/INNAEBA YNHAMBIM AMTMAMATOBHA 21.04.1961
9 ABOYNNTAEB KEHEBAW KOYKOPOBMY 07.11.1958
10  ABOYJ/UTAEB OMYPBEK KEHEBAEBMY 03.06.1990
11 ABOYMAHAMNOBA AM3AOA OMYP3AKOBHA 07.05.1959
12 ABYMAHAIOBA HA3I'Y/1 LWLAMWMONHOBHA 03.08.1980
13 ABYMAHAMNOB BAKTbIAP LULAMLLIMONHOBKY 28.08.1986
14 ABAYMAHAMNOB HYPTA3bl LULAMWWMOMHOBKY 06.05.1988
15 ABYMAHAIMOB CYBAHANN WAMWNAONHOBMY 07.08.1993
16 ABYMAHAMNOB WAMWWNANH ABAYPAKMAHOBMY 04.06.1959
17 ABLIYPAUUMOBA XAPKbIHAA MUTANTUMOBHA 24.05.1980
18 ABLIYPAXMAHOBA AAIYJ1 CYTEMMAHOBHA 13.07.1992
19 ABOYPAXMAHOB CY/IEMMAH CABMPOBWY 12.09.1963
20  ABIYPAXMOHOBA MAMPAMXOH ABAYKOZAMPOBHA 01.05.1980
21 ABIbINTTABEKOBA TA3ATI'Y/1 TAJJAHTOBHA 16.01.1993
22 ABbIPAXMAHOB 3MW/1b UMAHKYTOBMY 10.05.1989
23 ABXAMAPOB ABLYNIAN 17.04.1957
24 ABbUTKACbIMOB ABIbITAMMbIP 18.04.1954
25 ABbIJTKACbIMOBA KYHOYC MAMATKAPMMOBHA 18.03.1962

CrpaHuua 1ums 9



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

A3MMOB BABbIP IXXOPOBAEBMY

A31MOB 0)XOPOBAM TYPAXAHOBWY
AMDAPOBA YPY3BAH

AMNTAHOBA AP3bIrY/lb ABAMMUTANIUITOBHA
AATAHOB ABOVNMUTAIMN CAMUOMHOBKY
AATAHOB XbIPTAT ABAIMMUTANIUIIOBKY
AATUEB HYPCYNTAH BAATbIPBEKOBUY
AKMMOB TYPAT

AJIMMAMELOB AN ICMAMTIOBUY
AJIMMAME[JOBA 3YPOBM TELLEBAEBHA
AJIMMAMEOBA CAJIMMA ACAHOBHA
AJIMMAME OB MCAKXOH XAHbIKOBMY
AJIMMAME OB MICMAWNT XAHbIKOBMY
AJIMMAME OB MYCOXXOH MCAKXXAHOBMY
AJIMAPOBA AUCYNTYY XAMUIOBHA
AHAPBAIA YYNY ANTTbIHBEK

APAIMBAM YYNY TANIAHTBEK

AP3MEB HOCYNOXAH CAUOYMAPOBMY
APCJ/TAHOBA Y/TbLUMPA APCJTAHOBHA
APTEMOB AHATOJINIA AHATONBbEBMY
APTbIKOBA CYPMA

APTbIKOB XXAHbIBEK CABbIPOBMY
APTbIKOB 3AMUPBEK CABbIPOBMY
APTbIKOB KAHbIBEK CABbIPOBMY
ACAHOBA YPMATKAH 3PTELLOBHA
ACKAPBEK KbI3bl I'YJIKYMAP
ACTAHAKYNOBA BMBNHYP OMYP3AKOBHA
AXMELOBA XOJ/IMHANCO

ALLMPKYJTOBA HASMPAXAH KMPTM30BHA
AWWPKYTIOB 3AMUPBEK TOMTAHOBMY

AWWPKYIOB TOMIAH IKYMABAEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

09.03.1971
01.05.1943
24.04.1950
29.01.1984
21.11.1956
27.08.1989
23.10.1997
02.03.1954
24.05.1987
15.05.1957
23.10.1957
12.03.1957
19.09.1954
16.09.1992
03.08.1974
20.03.1990
16.02.1991
23.09.1956
04.02.1941
24.11.1965
17.01.1956
02.10.1982
03.08.1989
15.08.1976
02.01.1970
12.08.1991
23.07.1961
18.01.1975
04.03.1968
14.04.1975

12.03.1937
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N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

AWWPKY/IOB LWAPUMKOH TOMITOHOBMY
ALLMPOBA COJIME TAOYPOBHA

ALLMPOB XABMBYJTTIA MAMA3YJTYHOBMY
ALLMPOB XAMUOYIIITA MAMA3YTYNOBKY
BABKMHA NPVUHA BACUJTbEBHA
BA3APBAEBA JAMUPA TOKTOPBAEBHA
BA3APBAEBA KAH3AOA TOKTOMATOBHA
BA3APBAEB BAATbIPBEK AUTUEBKMY
BAMXOLKAEB PAYLUAHBEK YCAPOBMY
BAMXY)XAEB MYXAMMADKOH YCAPOBMY
BAXTUAP Kbi3bl M33PUMIY
BETMATOBA XATUMA CAMLAJIMEBHA
BETMATOBA LUAPA®ATXOH ASAMOBHA
BETMATOBA bIKBAJTIXOH XABMBYJIJTOEBHA
BETMATOB BAXTMEP 3PKMHXOHOBWY
BETMATOB MBPOXMM ABLOYTAEBMY
BETMATOB PABLUAH XABMBYJ/TJIOEBMY
BETMATOB PAXMMXOH ABAYJITAEBMY
BETMATOB XABMBYJ1/10 ABAY/INAEBAY
BEFMATOB 3PKMHXOH CAN®YTAMHOBMY
BOPYBEKOBA AJIMMA LUAKMPOBHA
BOPYBEKOB F'A/1IbIBAA MCAKOBMY
BOPYBEKOB MAKCAT TAJIAbIBAEBMY
BOPYBEKOB LUAXOYN/TA KAPMMOBKY
BOTOBAEB AJITbIHBEK KOJIAOLWAJTIMEBNY
BbIPbITTAEBA JTIOAMWIA BUKTOPOBHA
TAJIMEBA NIOOMUIIA UTIbCYPOBHA
FTAHMEBA AMNAPYA CAMMMEBHA
FATAYJIMHA MATUHYP BAJIMEBHA
TATAYIMHA XAJIMCXAH TELLAEBHA

FTATAYJIMH PANIN®

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

15.02.1961
15.10.1955
03.01.1951
16.06.1961
18.03.1966
25.04.1961
26.07.1969
11.01.1966
31.05.1972
12.02.1970
23.04.1994
16.12.1971
25.03.1965
28.09.1985
28.01.1993
10.09.1962
20.02.1990
20.06.1966
10.05.1960
15.03.1969
18.06.1965
17.12.1961
06.07.1994
01.05.1957
26.05.1986
24.06.1947
08.09.1989
10.07.1971
15.02.1928
15.11.1959

10.06.1950
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N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

FTA®YPOB XAMNOOBEK OPYHBAEBKY
FTADYPOB XbIPTAJIBEK OPYHBAEBMY
FTA®YPOB OPYHBAM

MEHXEBAEB IXXAMANTMONH AXMATAJTMEBNY
JDAHNAPOB BAXAObIPXXAH KbIPTbI30BMY
DAHUAPOB KblIPTbl3

JDAHNAPOB NAYMHBEK KbIPIbI3OBMY
IOKYIOYBAEBA AHUIMA AJTbIMKO3bIEBHA
IDKYPAEBA TYNTAMM MAMACALBIKOBHA
IKYPAEB MOMINH MYMUHOBUY
I>KYPAEB PYCTAM TYPI'YHBAEBMY
IPKYPAEB TbIHYTbIKBEK MAMACAZbIKOBMY
NOCAJIMEB NKPOM A3SAMOBMY
>KONOOLWEBA KAH3AOA APATTOBHA
>KOOLLUBAEBA JMHAPA AHAPBAEBHA
>KOPOBEKOBA LUAPU®A KYIPETOBHA
XKYCYIOBA COPOXOH NCMAMIOBHA
XKYCYMOB JAOAPXAH

3UKNPUA Kbl3bl BEPMET

MBPATMOB JABPOHBEK HOHYCOKAHOBMY
MBPATMMOB TABAKAJTXXAH MA30BUY
MBPATMMOB ®YPKAT)XOH MAM3AEBKY
NUNbA3OBA NMAN3UKAH

MMETOBA AKbINIA TAATAMBEKOBHA
MMETOBA 3AMUPA HACUPUOMHOBHA
MMETOB MBPATUM)XXAH TEMWUPOBMY
MCAKOBA AAIYNIb CABUPYXOHOBHA
MCAKOBA AUHWCA

NCMANNTOBA ABA3TY/Ib CAMUOMHOBHA
MCMAMNIOB KEHELL OPO3BAEBMY

NMCMANNTIOB KYBAHbBIYBEK XX33HBEKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

09.04.1982
18.08.1985
15.02.1953
27.02.1961
19.03.1990
07.09.1947
25.11.1985
29.08.1956
14.04.1987
19.05.1963
09.06.1964
16.01.1984
17.12.1979
03.06.1967
03.08.1978
28.01.1987
11.10.1960
10.08.1959
13.03.1995
19.07.1986
24.08.1961
17.09.1977
20.12.1951
19.06.1996
13.04.1975
25.02.1957
04.07.1990
19.03.1942
11.01.1967
22.01.1977

12.12.1963

43 9



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

NCMANI0B MAMATEMUWH

NCMAMNOB TONYM ABAMBANOBMY
NCMAMNIOB WAMLLWV BASAPBAEBMY
MCMAWMIIOB bIPbICBEK KYBAHbBIYBEKOBIY
MCMAHOBA XXAMUIIA PAXMATUITIAEBHA
MCMAHOBA 3EMHEN XAKbIMOBHA
KALbIPOB AMBEK OMYP3AKOBWY
KALbIPOB AJIMA3BEK OMYP3AKOBMY
KA3AKOB LUEPMAMAT MOJIOTOBWY
KAJIMATOBA TYPCYHXAH CYIEMMAHOBHA
KAJIMATOB XbIPTAJTIBEK KYPCAHOBWY
KAJIMATOB KYPCAH KYPBAHOBMY
KAJIMATOB TAAJTAUBEK KYPCAHOBMY
KAMAJTIOBA AUTEPUM AKTAPAJIMEBHA
KAMY30BA AMLIE MAMELLOBHA
KAPABAEBA CAJTAMAT BEKVMPOBHA
KAPABAEB YXAMAP MAW3YTAEBMY
KACMMOBA MAT/THOBA PAXXABOBHA
KEH>XEBAEBA YPTINA KACUMOBHA
KO3YBAEBA YMWUIAXOH APbIMTXAHOBHA
KOMYYBAEB SMUPBEK OCOPBAEBMY
KOJIOOLWEBA 3APHUTOP LLYXPATOBHA
KOHYPBAEBA YNHOMMM BANTTAEBHA
KOLWAHOB ABANHABMA

KOLAHOBA MAPUNAT

KOLIAHOB MBPAMUM ABOVMHABMEBKNY
KOLWAHOB SMWUJIBEK ABOMHABMEBMNY
KPYMKO MAPUA MUXAUTOBHA
KY3MKYNIOBA PACUMA TAMHYTAMHOBHA
KY3MKYNOB TELIEBAN

KYPBAHOBA T'YJIbHAPA [1)XY3BAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

09.11.1952
18.12.1959
28.02.1949
13.03.1998
08.11.1960
17.05.1986
22.06.1983
19.01.1974
15.08.1964
19.07.1957
07.03.1987
01.02.1954
03.08.1989
08.04.1994
05.09.1971
10.10.1958
10.05.1954
14.04.1956
06.08.1972
01.09.1971
24.04.1987
01.03.1997
28.04.1977
07.07.1953
09.10.1956
22.12.1984
07.10.1978
16.10.1927
08.01.1933
20.05.1934

29.03.1965
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N

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

ouo

MAOAJIMMOBA KAPMAXOH TYPOMBAEBHA
MALYMAPOBA BYYHWMCA 3CEHAJIMEBHA
MALOYMAPOB XAJTNI XXAHXNTMTOBKY
MAMAIVEBA YAHAPA ACKAPAJTMEBHA
MAMALWA Kbl3bl BETAAbBIM
MAMAXYCYTMOB CPAXMIANH TATAVEBMY
MAMAHOBA NAPUOA OCMOHOBHA
MAME[OBA LWAPBAHU

MAMbIPOB MYP3ABEK IXXYMAEBMY
MACANTOBA MALLMNPATXAH
MATUPAUMOBA BACUPA MYP3YPAMMOBHA
MATUPAMMOB MYP3YPAWNMM ABAMMUTANUNOBUY
MATPAUMOBA I'YJTHAPUOA OPO3BEKOBHA
MATPAMMOBA HA3PAXAH BOPYBAEBHA
MATPAMMOB BOJIOTBEK TOJTOHAJIMEBMY
MATPAMMOB OAHUAP TOJIOHAJIMEBMY
MATPAVUMOB KAMPAT TO/TOHAJIMEBUNY
MATPAMMOB KYPMAHBEK TOJTOHAJIMEBMY
MATPAMMOB TOJIOHA/TU

MWHAEBA YPMATBYBY MAHACOBHA
MYPATOBA 0J11Y3XOH TYPCYHOBHA
MYPATOB KAMPAT AIUIBEKOBMY
MYPATOB MAXMYTBEK 3CEHAJIMEBMY
MYP3AEBA YEPAXOH OXTAMOBHA
MYP3AKY/IOBA AM3MPEK MYPALOUIAEBHA
MYP3ALIAPUINOBA MNMHABAPXOH OJTMUM)XXOHOBHA
MYCABEK YYITY TUJIEK

HA3APOBA 3/IHYPA TYPATBEKOBHA
HA3APOB TYPATBEK MYP3ABAEBMY
HACUPLMHOBA MAXIMEXOH CYTAHOBHA

HACUPOBA XAJIMOA TYPOYBAJIMEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

19.08.1964
10.01.1958
08.01.1955
02.09.1978
19.06.1995
07.12.1967
21.07.1962
04.09.1927
04.10.1956
29.03.1951
15.03.1997
16.01.1960
31.10.1989
20.03.1962
29.04.1984
30.01.1986
03.12.1996
02.06.1987
05.07.1957
24.04.1970
07.06.1963
17.02.1985
03.09.1989
21.06.1961
22.10.1993
06.02.1967
17.02.1991
13.08.1998
09.08.1970
27.11.1988

29.06.1986
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N

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

ouo

HO34PVH MBAH CEPIFEEBMY

HYPMAHOBA MNHYPA ACUJIBEKOBHA
HYPMATOB AbI/TBEK HASAPOBMY
HYPMATOBA YXAPKbIHA TbIHbIYBEKOBHA
HYPMATOBA TA3AI'YJ1 TOMYYBAEBHA
OPO3AJIMEBA I'YIOAP YBPAVUMOBHA
OPO3AJIMEBA CYJTYKAH

OPO3AJIMEB YPAUMXAH OMYP3AKOBMY
OCMAHOBA INYJICYHAN KALLbIPBEKOBHA
OCMAHOBA I'YJIbHAPA TOKTOBAEBHA
MA3bINIOB AKXO/ LWANOYNAEBUY
MA3bI/TOB KAHbIBEK

MAPTIMEB ABAY/IMYTATIN® ABOYKALbIPOBNY
MAPTIMEB ABAY/TOAA3XAH ABAYKALBIPOBMY
MAPTIMEBA MAJTMUKAXOH MAMACUINKOBHA
NMEPMATOBA MATMAXOH YBAMIANITAEBHA
MEPMATOBA CABOATXAH XALLMMOBHA
MEPMATOBA ®APUOAXOH KACbIMXXAHOBHA
MEPMATOBA ®APUOAXOH XAMHUT)XOHOBHA
NMEPMATOB BAVOYNNIA YBAUOUNTAEBNY
MEPMATOB YBANOWNNIA ABLYMYTANUMOBUY
MEPMATOB YNYIBEK YBAMAMINAEBMY
MYTATOB XABMBYTIO AMAXXAHOBMY
PA3AKYJTIOBA KbI3JAPKAH

PAMMBEPOMEBA T'YJDKAMAJT ACKAPOBHA
PAXMATUJINA Kbi3bl ®EPY3A

CABMPOB APUM®XXAH ABAYKAOLIPOBMY
CABMPOBA TYPOWV ABAYJIAEBHA

CALUPANM Kbl3bl ATTbIHAN
CAMOAXMATOBA INNAD®PY3 HUMATOBHA

CAMMAP Kbl3bl MAP3/4

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.06.1966
06.04.1987
16.02.1961
26.08.1983
28.03.1964
03.05.1971
17.09.1957
30.05.1956
29.05.1991
02.02.1962
20.03.1999
14.04.1952
01.09.1963
26.02.1968
25.04.1983
23.01.1992
21.02.1960
10.11.1992
03.09.1992
09.02.1988
03.03.1960
06.09.1984
03.07.1959
26.11.1957
24.09.1977
21.12.1993
23.12.1939
16.09.1949
28.04.1996
17.07.1984

29.03.1975
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N

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

ouo

CATMAPOB PABLLUAH ACKAPOBMY

CAMMAPOB blbIPbIC

CAMWEB 3NKNPUA TYPCYHBAEBMY
CAPbIEBA TOJIKYHAI

CAPbIMCAKOBA BYABMBAXOH
CATbIBANIbIEB ACAHBAI AJTbIMOBMY
CA®APOB AHOANNIM LWAMLUMEBMY
CMUPHbIX KCEHNA BUKTOPOBHA
CPAXOMHOB CABbIPXAH

CPAXMONHOB OABJTATBEK CABbIPXXAHOBKY
CYNAMMAHOBA AMHYPA ABABAKMPOBHA
CYNEMAMAH KblI3bl IYJTHAPA
CYNITAHMYPATOB ACKAPAJTU TYPITYHAJTMEBY
CYNITAHOBA XA®U3A TYPTYHBAEBHA
CYMPYHEHKO MAPUA BTAODUMMNPOBHA
CYPAHOBA AHAP AJTULLEPOBHA

CbIPAHOBA KAPAMATXAH LUAKMPOBHA
TABAJTIOMEB AITbIHBEK MYCABEKOBMY
TABAJIOMEB MYCABEK XXYMABAEBMY
TAOXMBAEB TAUPXXOH XAMMO0BMY
TAXMXAHOB A33XAH MALLPAMXAHOBMY
TALUMATOBA ATUPIY1 AUTUEBHA
TALUMATOB MCMAWNT KUMCAHOBMY
TALUMATOB MAKCATBEK MAMACAJTMUMOBMY
TALLUMATOB MAMACAJIMM KMMCAHOBWY
TOWIrOHBAEB YbIHIbI3 TAATAUBEKOBKY
TO/TYBAEBA TOKTOKAH CAbIKOBHA
TYPIYHBAEB BAXTUAP APATMTOBMY
TYPOAIMEB ABOYPALLMT OCMOHOBMY
YMYP3AKOBA ALLIMPXAH MYXTAPOBHA

YMYP3AKOB OABPAHBEK JAB/IATOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

26.06.1962
20.11.1950
14.04.1967
15.12.1955
30.04.1957
11.11.1958
28.11.1977
29.07.1987
28.03.1954
30.08.1982
14.09.1974
24.01.1998
23.09.1990
02.03.1967
27.04.1985
23.06.1953
10.09.1983
18.11.1992
28.08.1967
25.04.1985
13.02.1976
05.09.1968
23.04.1963
07.01.1992
13.04.1965
19.09.1989
12.05.1972
19.10.1984
03.06.1962
01.03.1958

29.12.1990
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N

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

ouo

YCAHBAEBA TUJINTAXAH AHAPBAEBHA
YCEHOBA AMMEPU XXYHYCAJIMEBHA
YCEHOBA KACHET

YCEHOBA HYPKAH XYHYCAJIMEBHA
YCEHOB XYHYCAIN

YCMAHOBA AHAPXOH BAKVEBHA
YCMAHOBA T'YJTHEXPA SPTELLOBHA
XAKMMOB MAMAPAIXXAB BEKMPOBMY
XANNITOB KYBAHbIY XAJTMTOBMY
XAMWOOBA IYTAHOAMXAH HACbIPOBHA
XAMW OB AJTEXXAH

XAMUOYNNMHA HAMNSA KAMUTOBHA
XAMUIOYINNH UNbIN3 XACUMNOBKY
XOOXKAEBA XAHHAT
XYOAMBEPTAHOBA LLUAXHO3A APUMXKOHOBHA
XYOAMBEPTEHOB W/I3BAN APANOBUY
YYIMEB TAAJIAM TATAEBMY

WAMLLW YYNTY CPAXUONH

LUAPAMOBA KAHbIKEM CYNIEMMAHOBHA
LWAPAMOB CAMMMAMH ACTAHOBMY
LIAPAMNOB CAIMAPBEK ACJTAHOBMY
bICAKOBA YMYTYJICYH TOMYYBAEBHA
3PTELLIOB BOPOHBAM

3PKABOEB XXYMABOM

JPKEBAEB ATABEK XXYMABAEB/Y
OPMATOBA XUKAATXAH TATbIPOBHA
OPMATOB BAXOBXAH LLUEPAJTMEBNY
ONOALLEBA 3AMHAMN CALBIKOBHA
FONTOALLEBA YAMAHXOH TYPCYHOBHA

FONTOALLOB ANTbIHBEK KABbIJTOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

03.02.1972
04.03.1991
01.01.1955
26.12.1994
02.04.1946
23.12.1971
19.01.1978
01.04.1954
15.03.1989
17.10.1962
09.12.1954
25.04.1965
18.11.1962
07.10.1957
25.11.1979
18.04.1977
10.06.1964
03.04.1975
08.08.1984
04.08.1981
07.01.1979
04.02.1963
20.08.1937
09.05.1955
21.06.1986
22.04.1971
29.03.1967
11.11.1951
01.02.1960

19.06.1985
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